Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]==

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

27 октября 2015 г. № 54

О внесении изменений в приложение № 2 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 сентября 2013 года № 1138 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 года № 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в приложение № 2 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 сентября 2013 года № 1138 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары» изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары                                                             Л.И.Черкесов
Приложение
к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 27.10.2015 № 54
«Приложение № 2
к решению Чебоксарского
городского Собрания депутатов
от 24.09.2013  № 1138
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЯ), И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ  В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

	Черкесов

Леонид Ильич
	-
	глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов, председатель комиссии;

	Николаева

Марина Кузьминична
	-
	заведующий сектором кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Владимиров
Николай Николаевич
	-
	депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва;

	Ильяной
Роберт Анатольевич
	-
	член Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов шестого созыва;

	Кадышев
Евгений Николаевич
	-
	декан факультета управления и социальных технологий ФГБОУ ВПО «ЧГУ им.И.Н.Ульянова», депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва;

	Казанцева

Анна Георгиевна
	-
	руководитель аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов;

	Ладилов
Максим Эдуардович
	-
	депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва;

	Маклыгин
Алексей Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации города Чебоксары - руководитель аппарата

	Николаева
Светлана Михайловна
	-
	начальник правового управления администрации города Чебоксары

».